5
1
5.12
DF
DF-440DF-330DF-220 DF-770
IP67
-20 ÷ +80
II 3 GD c nA II T5 -10°C ≤ Ta ≤ 45°C

Bloccacavo
Nell’utilizzo delle prolunghe da M08 e M12 a 3 poli con sensori magnetici DF-220, per il
collegamento, escludere il fi lo azzurro.
Rispettare le polarità per gli utilizzi corrente continua DC. Evitare che campi magnetici
infl uenzino il sensore. Per cavi con lunghezza superiore a 10 m inserire fi ltro KM-008200.
Per l’utilizzo con carichi induttivi prevedere fi ltri opportuni sul carico stesso.
DF-330NPN (rif. Circuito elettrico E)
5
UNIVER GROUP
A
B
D
C
E
A F H HF P R PR
10 34 8 17 25 15 8 23 DH-M10DF
12 34 8 17 25 15 8 23 DH-M12DF
16 34 11 18 29 17 11 28 DH-M16DF
20 34 12 20 32 17 12 29 DH-M20DF
25 34 16 23 39 19 16 35 DH-M25DF
Ø
B
A
C